ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 61                 06 сентября 2024 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября 2024  года                            № 36 - з
с.Калтай

О резервировании земельного участка для
муниципальных нужд в окр. д.Кандинка

С  целью  обеспечения  населении  объектами  социальной  инфраструктуры,
исполнения  муниципальной  Программы  комплексного  развития  социальной
инфраструктуры  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»
Томского  района  на  2019-2034  гг.,  руководствуясь  статьей  70.1  Земельного  кодекса
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  резервирование  земельного  участка  с  кадастровым  номером
70:14:0100041:1036, местоположение: Российская Федерация, Томская область, Томский
район, окр. д.Кандинка, на срок 3 года для проведения разработки проекта планировки и
межевания  территории  с  целью  дальнейшего  строительства  объектов  социальной
инфраструктуры.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального
образования «Калтайское сельское поселение» в сети Интернет (www  .  kaltai  .  ru  ).

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения